
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas 

ad referendum de este Honorable Consejo Directivo, que en copia se 

encuentran incorporadas a estos actuados, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art 1 º.- Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta . 

Facultad Nº 1160, 1161, 1162, 1163, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 

1170, 1171, 1172, 1196, 1202, 1228, 1229, 1230, 1231, 1233, 1234, 1235, 

1236, 1238, 1239, 1256, 1265, 1266, 1267, 1269, 1335, 1336, 1339, 1342, 

1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 1348, 1353, 1354, 1355, 1358, 1359, 1360, 

1361, 1362, 1363, 1364, 1365, 1366, 1386, 1387, 1388, 1389, 1390/2016 

cuyas copias forman parte íntegrante de esta Resolución. 

Art 2°.- Comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTNO DE LA FACULTAD DE 

LENGU S A LOS VEJNTISIETE DÍAS DEL MES DE JUUO CISÉ!S. 

Proi. Mg ;. . SELD~ BOMBELLI 
Secretaria H.c.o. 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN Nº ••tat t -. L. 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Unive¡sidad Nacional de Córdoba 


